
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na inauguracyjnej I sesji Rady Gminy Wierzchosławice kadencji 2024 – 2029, w głosowaniu tajnym 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady – Przewodniczącym Rady Gminy Wierzchosławice 
został wybrany radny Wojciech Aleksander. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Roman Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA25122B-8ED0-4351-8F70-EDD26C9FAA06. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


